PRI Junta de Distrito Municipal de El Rosario (San Juan de la Maguana)
Unidad de Compras y Contrataciones
Relaciéon de Compras Enero a Diciembre 2021
No. Orden de Proveedor RNC/Cedula Detalle Total

Compras

2021-0001 1/27/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 BOMBILLA PARA ILUMINACION DE LA COMUNIDAD DE CARDON $ 8,580.00

2021-0002 1/28/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 AYUA DE MEDICAMENTOS PARA SER DONADO A LA SENORA YONAIRE | $ 959.40
ESCALANTE DE LOS SANTOS

2021-0003 1/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 COMPRA DE TUBOS PARA REPARAR TUBERIAS DANANA EN TRABAJOS | $ 2,090.00
EN LA COMUNIDA D E ELCAPA

2021-0004 1/31/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 La compra de nueves canastillas para embarazadas S 6,300.00

2021-0005 1/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 compra de comidas para comsumo en la institucion S 3,000.00

2021-0006 2/1/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 PARA LA COMPRA DE CAFE, AZUCAR, VASOS Y OTROS PARAEL S 1,000.00
VELORIO DEL PAPA DE YOKASTA ENCARNACION YBERT.

2021-0008 2/2/2021 CARLOS GUARIONEX MONTERO ALCANTARA 0-12-00696-993 Compras de 15 fotoceldas y un teipy negro para arreglo de lamparas S 5,725.00
de la yaya

2021-0007 2/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES Y MOTORES DE LA S 3,420.00
INTITUCION

2021-0010 2/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 ESCOBA PARA LA INTITUCION $ 2,150.00

2021-0011 2/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de construccion para la reparacion de la caseta de la S 4,005.00
institucion

2021-0012 2/16/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Para la compra de medicamento para persona de bajo recurso S 437.70

2021-0013 2/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para la compra de materiales para el panteon de un comuniterio del S 5,580.00

2021-0014 2/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para donarlo a comunitaria S 1,925.00

2021-0015 2/16/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Para la compra de medicamentos para persona de bajo recurso S 1,180.20

2021-0017 2/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PARA LACOMPRA DE ZINC PARA SER DONADO A COMUNITARIA SEGUN| $ 2,700.00

2021-0018 2/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Donado para arreglo de vivienda S 2,310.00

2021-0019 2/17/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Medicamentos para ser donados a comunitarios necesitados de S 787.88

2021-0020 2/18/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para la reparacion de la tuberia de la jardinera de la entrada del S 2,425.00
Distrito

2021-0021 2/18/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Para la compra de cuatros bandera para la celebracion del dia de la S 3,500.00
Indeprndencia Nacional

2021-0022 2/19/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Para la compra de bomlbilla para el alumbrado del distrito S 13,335.00

2021-0023 2/19/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Medicametos para ser donados la la Sra.Adriana Castillo para S 2,904.60
problemas de salud

2021-0024 2/19/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de la Construccion para ser donados a la Sra. Leiry de la S 4,470.00
cruz segun solicitud

2021-0025 2/19/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Para la compra de alambre para la reconstruccion de una empalizada S 2,840.00

2021-0026 2/19/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para la compra de reparacion de tuberia en la calle principal S 5,285.00

2021-0027 2/19/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de contruccion para ser donado a comunitario en virtud d S 10,175.00
solicitud

2021-0028 2/22/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para la reparacion de tuberias de la jardineras localizadas S 2,455.00
en la comunidad de Pandie frente a la escuela Enerio Mateo Mesa

2021-0029 2/23/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de construccion para reparacion de la caseta S 2,330.00

2021-0030 2/24/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para el almuerzo de una comision de INAPA, para S 3,000.00
hacer un levantamiento de los trabajos que haran en el distrito.

2021-0031 2/24/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para construccion para donarlo a persona de bajo recurso S 3,850.00

2021-0032 2/25/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ORDEN PARA LA COMPRA EL REFRIGERIO DE LA ACTIVIDAD DE S 4,500.00
CONMEMORACION A LOS SIMBOLOS PATRIOS

2021-0033 2/26/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Banderin para la actividad de la independencia S 1,200.00

2021-0035 2/26/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ORDEN DE COMPRA PARA REALIZAR ARMUELZO PARA EL ENCUENTRO | $ 6,000.00
CON LA ASOCIOACION DE SINDICOS.

2021-0039 2/26/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.L.R.L. 1-30-64578-7 Papel contiuo para impresorqa Espson S 1,305.00

2021-0036 2/28/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compra de respuestos para reparacion de motor de mensajeria S 3,930.00

2021-0037 2/28/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Para lacompra de medicamentos para mensajero tras accidente S 5,038.20

2021-0040 3/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Alambre para tendido Electrico de la Junta S 1,350.00

2021-0041 3/3/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Materiales para preparacion de tanques para residuos solidos S 2,455.00

2021-0042 3/3/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compra de goma y tubo para motor de mensajeria S 1,865.00

2021-0043 3/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Respuestos de Motor para ser donados A comuitario segun solicitud S 2,020.00

2021-0045 3/9/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de unagoma trasera de motor para ser donada al Sr Wilson S 1,250.00

2021-0046 3/10/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Alambre para ser donado en virtud de ser solicitado al comunitario S 2,600.00
Alfredo De La Cruz Beltre

2021-0047 3/11/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la instituccion S 22,880.00

2021-0048 3/11/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PARA LA COMPRA DE 5 FUNDAS DE CEMENTO PARA SER DONADO A S 1,925.00
LA SRA. SONEYDA

2021-0049 3/12/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales donado para comunitario Pablo Perez S 2,670.00
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2021-0050 3/12/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para se rdonados a personas con problemas | $ 6,789.00
de salud que no puedenc costearlos. ( sra. Milagros Otafio y el
Sr.Volibar Herrera

2021-0051 3/13/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ORDEN DE COMPRA PARA RELIZAR ALMUERZO PARA ENCUENTRO S 6,000.00
CON EL DIPUTADO POR EL DISTRITO NACIONAL Welington Arnaud Y
Olmedo caba DIRECTOR DEL (INDRHI), PARA BUSCAR SOLUCIONES Y
TRATAR TEMAS EN BENEFICIOS PARA NUESTRO DISTRITO MUNICIPAL
EL ROSARIO.

2021-0052 3/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 BARRA REDONDE PARA PONERLE LAS AZAS A LOS TANQUE DE METAL, | $ 5,850.00
PARA EL MANEJO DE RESIDUOS SOLIDO

2021-0053 3/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de construccion para donarlo a comunitaria del copey S 2,900.00

2021-0055 3/16/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Medicamento para ser donado a cominitario Virgilio Alcantara de la S 889.00
comunidad del capa

2021-0056 3/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 MATERIALES DE CONTRUCCION PARA SER DONADO EN VIRTUD DE S 9,475.00
SOLICITUD DEL COMUNITARIO JUAN CARLOS ECHAVARRIA CARCANO

2021-0057 3/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 MATERIALES DE CONTRUCCION PARA SER DONADO EN VIRTUD DE S 7,030.00
SOLICITUD DEL COMUNITARIO SANDRO DE LA CRUZ, PARA LA
CONTRUCCION DE SU VIVIENDA

2021-0058 3/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado a Yeison Perez Perez, Victor Eduardo Perez | $ 4,500.00
Perez y Inocencio Rosario Zayas

2021-0059 3/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado a Sofia Familia y Basilio Reyes Quevedo S 6,375.00

2021-0060 3/17/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 REPUESTO PARA SER DONADO EN VIRTUD DE SOLICITUD DEL S 4,100.00
COMUNITARIO ERIC ALEXAANDER DURAN FELIZ

2021-0061 3/18/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ORDEN DE COMPRA PARA REALIZAR ALMUERZO PARA UNA COMISION | $ 3,500.00
DE DESARROLLO PRESIDENCIAL, QUE VIENEN HACER UN
LEVANTAMIENTO DE LA OBRAS QUE EL GOBIERNO ARA EN NUESTRO
DISTRITO MUNICIPAL EL ROSARIO.

2021-0062 3/18/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Rollo d almabre paraserdonado al sr. Ronnu Castillo S 2,710.00

2021-0063 3/20/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ORDEN DE COMPRA PARA SER DONADA A LA SENORA ELIANDRISA DE | $ 3,500.00
LA CRUZ, POR MOTIVO DE CELEBRACION DE SU CUMPLEARNOS, PARA
HACER UN COMPARTIR CON SUS COMPARNEROS Y AMIGOS.

2021-0064 3/22/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Compra de alimentos y bebidas para ser consumidos en la Institucion S 3,500.00

2021-0065 3/23/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Jose Manuel S 2,900.00
Cuevas de la yaya

2021-0066 3/24/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 REPUESTO PAR SER DONADO EN VIRTUD DE SOLICITUD DEL S 1,850.00
COMUNITARIO (LEONIDAS ROMERO REYES), PARA LA REPARACION DE
SU MOTOR DE TRABAJO (CONCHAR)

2021-0067 3/24/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado para la acueducto de la comunidad del El S 3,580.00
Rosario

2021-0068 3/25/2021 NAPOLES CASSO 0-12-00512-703 GOMA PARA EL CAMINO DE MANEJO DE RSIDUO SOLIDO ( S 8,500.00
COMPACTADOR)

2021-0069 3/25/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 MEDICAMENTO PARA SER DONADO A COMUNITARIO $ 1,400.00

2021-0070 3/25/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de pinturas y Materiales para pintar los Muros de todo el S 36,515.16
distrito de El Rosario.

2021-0071 3/25/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de pinturas para pintar pote de luz y alrededores de contenes | $ 11,560.01
de la cancha y pala de corte para hacer limpieza con los obreros

2021-0072 3/25/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materialeas para puentes peatonales para la comunidad de | $ 13,230.00
pueblo nuevo

2021-0073 3/26/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compras de tubos para el baton ballet de la comunidad del El Rosario S 2,769.00

2021-0074 3/26/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PINTURA PARA SER DONADA EN VIRTUD DE SOLICITUD DE LA S 1,245.00
COMUNITARIA (MARIA ESTELA ECHAVARRIA OGANDO).

2021-0075 3/27/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ORDE DE COMPRA PARA REALIZAR ALMUERZO, PARA UN ENCUENTRO | $ 10,000.00
CON EL MINISTRO DE EGEHID EL ING. ANTONIO ALMONTE Y UNA
COMISION ADJUNTO, PARA REALIZAR RECORRIDO EN TODO EL
DISTRITO, PARA IDENTIFICAR LAS NECESIDADES QUE TIENE EL MISMO
Y DE PASO TRATAR DE BUSCAR SOLUCIONES A LA MISMA

2021-0076 3/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 MATERIALES PARA LA REPARACION DE UNA LLAVE DE LA INTITUCION, | $ 855.00
Y CEMENTO PARA TAPAR HUECO EN LA CARRETERA EN LA
COMUNIDAD DE CARDON.

2021-0077 3/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion para hacer puente peatonales | $ 10,371.00
para la comunidad de pueblo nuevo

2021-0078 3/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a la comunitaria Facely S 2,900.00
Echevarria de la comunidad del El Rosario

2021-0079 3/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a la comunitaria Melido S 2,900.00
Cordero Sanchez de la comunidad de Pueblo Nuevo
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2021-0080 3/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Comprade materiales para ser donado a comunitaria CRISTELA Jimenez 4,825.00
de la comunidad de pueblo nuevo

2021-0081 3/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PARA LA COMPRA DE UN CASCO PROTECTOR PARA EL MENSAJERO 500.00

2021-0087 3/31/2021 CARLOS GUARIONEX MONTERO ALCANTARA 0-12-00696-993 Para la compra de lapmparas , lambre y cajas metalicas para 16,725.00
alumbrado y manteniemito en la planta fisica

2021-0088 3/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Para ser donado al destacamento policial de El Distrito Municipal EI 2,000.00
Rosario

2021-0091 3/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para el mantenimiento de los vehiculos de la intitucion (Camiones de 4,725.00
manejo de residuos solidos y Motores de mensajeria).

2021-0092 3/31/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Para entregar al colegio evangelico de El Distrito Municipal De el 2,975.00
Rosario, se tomo uno termo prestado al colegio para la inauguracion
del bulevar (La entrada) y por causa de un accidente se rompio.

2021-0084 4/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales para ser donado a cominitaria Ramona Castillo 4,350.00
Herrera de la comunidad de cardon

2021-0086 4/1/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Reyna 1,469.70
Alcantara de la comunidad de el copey

2021-0089 4/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de machetes y lima para los trabajos de la institucion 2,160.00

2021-0094 4/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra para la reparacion de la vivienda de la sefiora Martina German 21,370.00
Montero #012-0063920-9 en la comunidad del Distrito Municipal El
Rosario) reparacin echa con el presupuesto participativo del El Rosario

2021-0095 4/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para la terminacion piso y empanete de la casa que fue afectada con la 28,646.50
laura, en la comunidad de El Copey

2021-0096 4/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Fanny Mendez 3,850.00
Morillo

2021-0097 4/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Ana Esther 2,875.00
Mateo Mesa de la comunidad del el capa

2021-0098 4/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para la terminacion (Cielo de galeria, electricidad y pintura) de la casa 22,607.18
que fue afectada por la tormenta Laura, en la comunidad de El Copei.

2021-0099 4/4/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Almanda 5,951.25
Adames, para arreglo de vivienda

2021-0104 4/4/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de contruccion para la reparacion de las las viviendas de 16,065.50
sefioras (Eridania Romero M. y Martina German m.), con el
presupuesto particpativo de ( Pandie).

2021-0100 4/5/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Maria Del 3,850.00
Carmen De La Rosa de la comunidad del distrito municipal El Rosario

2021-0101 4/5/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a diferentes comunitarios 7,312.50

2021-0102 4/6/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Para la compra de varios medicamentos para ser donados a las 5,794.70
siguientes personas:
Celia de los Santos, Maria Eugenia Cruz, y el Sr. Narciso de la Rosa.
segun solicitudes.

2021-0103 4/6/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compra de Armario de Metal para archivos de documento de 11,295.00
contabilidad. y una Memoria USB para tesoreia

2021-0105 4/7/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para reparacion de las viviendas de los comunitarios 29,198.50
(Estebania Rodriguez Castillo y Domingo Florian Perez), con
presupuesto participativo afio 2021

2021-0107 4/20/2021 JORGE ECHAVARRIA LAGARES 0-12-01007-562 Para la Pintura y mantenieminto del letrero 3D ubicado enla 15,000.00
comunidad de Cardon, Distrito Municipal El Rosario.

2021-0108 4/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la guagua de la sindicatura 5,186.50

2021-0109 4/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para el mantenimiento de y embellecimiento de la 13,984.00
jardineras localizadas por la escuela Enerio Mateo Mesa y las los
contenes de los alrededores del parque de (Pandie).

2021-0110 4/21/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria juana 759.30
adames de la comunidad de la yaya

2021-0111 4/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion de la tuberia del fregadero de 1,661.75
la institucion

2021-0112 4/21/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Picadera en acto de inauguracion y entrega de Contruccioin de 4,500.00
vivienda en Rancho Copey

2021-0114 4/21/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 compra de materiales para ser donada al baton ballet del distrito 1,750.00
municipar el rosario

2021-0115 4/22/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para arreglo de tuberia que estan en el setor 2,050.00
pandia arriba

2021-0116 4/22/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria sergida 4,832.50
Sanchez De Leon de la comunidad del capa

2021-0117 4/22/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orde de compra para la compra de refrigerio, para la inauguracion de 3,500.00

los puentes peatonales de la comunidad de Pueblo Nuevo.
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2021-0119 4/22/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PARA DAR MANTENIMIENTO (PINTURA) EN EL EDIFICIO DE LA JUNTA $ 1,937.75
DISTRITAL (AREA DE RECEPCION Y SECIONES)

2021-0120 4/23/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Mantenimiento ( Pintura) de los contenes en toda la calle principal de | $ 21,326.75
la Comunidad de El Rosario.

2021-0121 4/23/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado al electricista de la junta S 1,190.00

2021-0122 4/23/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Compra de picaderas para la actividad de la rendicion de cuentaque se | $ 1,500.00
realizara en la junta distrita lel rosario

2021-0123 4/26/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Yahaira Matos S 1,680.00
Castillo de la comunidad de cardon

2021-0124 4/26/2021 NAPOLES CASSO 0-12-00512-703 Repuesto para ser donado en virtud de solicitud de comunitario (Flavio | $ 7,000.00
Virgilio Espinosa).

2021-0125 4/26/2021 FRAY MATEO FELIZ 012-010897-27 Para trabajos de manteniemito ( pintura) de salon de seciones y S 3,500.00
recepcion de local de la Junta Distrital.

2021-0126 4/26/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 LOPEZ $ 9,228.75

2021-0127 4/27/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Para ser donada a la sefiora Albaniris De Los Santos Encarnacion, para S 2,000.00
realizar un compartir con los compafieros, motivo graduacion.

2021-0128 4/27/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Para ser donada al Sefior Roberto b. Mateo, para la compra de S 2,000.00
picadera, para un compartir con motivo a su graduacion.

2021-0129 4/27/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de respuesta, para ser donado a comunitario Jose Altagracia S 920.00
Encarnacion Mufioz

2021-0130 4/27/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitario Orbito S 626.17
Geraldo Valdez y a Maniris Orozco Mateo

2021-0131 4/28/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Para ser donado al detacamento policial del Distito S 2,000.00

2021-0132 4/28/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de Clavos para ser donado a la Sra. Ramona Castillo Herreraen| $ 1,325.00
virtud de que la misma solicito la misma

2021-0134 4/28/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de bombillo para el alumbrado de las comunidades del el S 5,720.00
rosario, pueblo nuevo, cardon, entre otras)

2021-0135 4/28/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Compra de dos abanico universal para la institucion S 6,030.00

2021-0136 4/28/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 COMPRA DE PINTURAS PARA TERMNACION DE MANTENIMIENTO A S 4,370.00
CONTENES EN ROSARIO

2021-0137 4/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Lubricante oara los vehiculos de la intuitucion S 3,162.50

2021-0138 4/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de un galon de pintura para ser donado al sr. Merencianode | $ 488.75
la Cruz, segun solicitud

2021-0139 4/29/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitario Edward S 1,873.30
Casilla de la comunidad del El Rosario

2021-0140 4/29/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 para ser donado a maria dolores S 1,000.00

2021-0141 4/29/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 COMPRA PARA SER DONADO A COMUNITARIO DIOMENES RODRIGUEZ | $ 2,000.00

2021-0145 4/29/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Compra de materiales para la institucion S 2,925.00

2021-0146 4/29/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compra de materiales para la institucion S 10,375.00

2021-0147 4/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de varillas para brazos de tanques para residuos solidos S 1,690.00

2021-0148 4/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado a comunitario Julio Cesar Perez de la S 1,925.00
comunidad de cardon

2021-0143 4/30/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donados ala Sra. Blanca Iris en S 1,138.50
virutd de solicitud

2021-0144 4/30/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 compra para hacer comidaa unas visitas que vienen de la liga S 4,000.00
municipal

2021-0149 4/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de tres varillas para poner azas a tanques para recoelccion de | $ 1,245.00
residuos solidos

2021-0150 5/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de contruccion para la repacacion y pintura de las viviendas | $ 25,731.25
de las sefioras (Eridania Romero Montero y Estebania Rodrigues
castillo), con el presupuesto participativo de (Pandie).

2021-0152 5/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales y sumnistro para manteniemito S 1,500.75

2021-0153 5/1/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de Materiales para remozamiento de centro comunal de la S 21,180.00
comunidad de cardo y reparacion de bafios

2021-0154 5/1/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Resopuesto de Motor para ser donado al Sr, benedicto de la Rosa S 4,130.00

2021-0155 5/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Guantes para ser utilizados en la recoleccion de residuos solidos S 6,468.75

2021-0156 5/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Pintura para ser Donada S 5,462.50

2021-0157 5/2/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado al baton ballet del El Rosario S 1,580.00

2021-0158 5/2/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 compra para el aniversario septimo decimo del distrito S 7,000.00

2021-0159 5/2/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 compra para ser donado a varios comunitario S 4,000.00

2021-0160 5/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para el clud de cardon S 1,957.02

2021-0161 5/11/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compra de materiales para la institucion S 26,000.00

2021-0162 5/11/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion del parque del distrito S 3,139.50

municipal el rosario
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2021-0163 5/11/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Carlos Manuel S 2,541.50
Rosso de villa esperanza

2021-0164 5/11/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Marino S 4,214.75
Encarnacion de la comunidad de cardon

2021-0166 5/12/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Respuesto para ser donado en virtud de solicitud de la comunitaria S 2,430.00
Gina Josefina Echavarria De La Rosa 012-0106138-7 de la comunidad
de El Rosario

2021-0167 5/13/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion de los bafios de la institucion | $ 2,070.00

2021-0168 5/13/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 MEDICAMENTO PARA SER DONADO A COMUNITARIA RAMONA S 1,118.10
ACOSTA DE LA COMUNIDA DEL ROSARIO

2021-0169 5/13/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 MEDICAMENTO PARA SER DONADO A COMUNITARIA CATALINA S 2,580.50
JIMENEZ DE LA COMUNIDA DEL ROSARIO

2021-0170 5/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado y resolverle una pinturas al destacamento S 6,376.75
del carril

2021-0171 5/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado a comunitaria Seneida Lorenzo S 2,984.25

2021-0172 5/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado a comunitaria Marianny Ibert Salcie de la S 4,709.25
comunidad del El Rosario

2021-0173 5/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para ser donado a comunitaria Marianny Ibert Salcie de la S 2,495.49
comunidad del El Rosario

2021-0174 5/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de manguera para el parque de cardon S 1,426.00

2021-0175 5/20/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Compra de canastilla para ser donada a embarazada S 10,400.00

2021-0176 5/20/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Miguelina Bido S 2,552.75
de la comunidad de el capa

2021-0177 5/20/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de alambre para ser donado a Miguelina Bido de la comunidad | $ 1,093.00
de el capa

2021-0178 5/20/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compra de pelota y malla para ser donado a comunitaria Josendy Paola| $ 4,550.00
Ramirez Rodriguez de la comunidad de pueblo nuevo

2021-0179 5/20/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Respuestos de motor para ser donado al Sr. Aquiles en virtud de S 5,550.00
solicitud

2021-0181 5/21/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Compra de materiales para la institucion S 1,255.00

2021-0182 5/21/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado al Sr. Pablo Perez S 1,983.20

2021-0183 5/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Armando Feliz S 3,542.00
Mendez

2021-0184 5/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Buenaventura S 1,253.50
De Los Santos

2021-0185 5/21/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para comprar pamper, para donarlos a varios S 3,000.00
comunitarias

2021-0186 5/21/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra ser donado a varios comunitarias S 4,000.00

2021-0187 5/24/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para la institucion S 3,000.00

2021-0188 5/26/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compra de piesas para el motor rojo de mensajeria S 3,550.00

2021-0189 5/27/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite kendall 2t para el motor de mensajeria S 1,173.00

2021-0190 5/27/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Orden de compra para regalos del dia de las madres, para las S 9,505.00
empleadas de la intitucion (parte administrativa)

2021-0191 5/27/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Antonia Lebron S 8,165.00
de la comunidad el rosario

2021-0192 5/28/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada al baton ballet del el rosario para S 2,500.00
hacer brindi de una picadera para el de file del dia de las madres

2021-0193 5/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Para donar la destacamento de |a policia nacional S 2,000.00

2021-0195 5/31/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para reparacion de lava mano del bafio de la S 3,320.06
institucion y reparacion de bomba de sisterna.

2021-0196 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitarios Yolanda Del S 5,807.50
Rosario y Mimisito Mateo

2021-0197 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para la reparacion de las tuberia de la cisterna de la S 1,236.25
intitucion

2021-0198 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la repracion de vivienda a la Sra. Rosa S 29,123.75
encarnacion con el PPm 2021

2021-0199 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Elizabeth Beltre S 3,145.25
Lorenzo de la comunidad de pueblo nuevo

2021-0200 5/31/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Domingo S 2,236.20
Alcantara Montero de la comunidad de las yayas

2021-0202 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a la sociacion de pueblo nuevo | $ 1,104.00

2021-0203 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Elizabeth Beltre S 8,740.00
Lorenzo de la comunidad de pueblo nuevo

2021-0206 5/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ORDEN DE COMPRA PARA SER DONADA AL SENOR ALEXANDRO BELLO | $ 2,000.00
ENCARNACION, EL CUAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE SALUDA
CAUSA DE UN ACCIDENTE.

2021-0207 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de pintura para ser donado a comunitaria Amalia Adames de S 2,104.50
la comunidad del carril

2021-0208 5/31/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Solana S 1,517.10
Montilla Alcantara_de la comunidad del el rosario
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2021-0212 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Jeannette S 5,865.00
Rodriguez Ibert de la comunidad de pueblo nuevo

2021-0213 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de acete quaker para el camion de manejo de reciduo solido S 1,725.00

2021-0214 5/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ALIMENTOS PARA CONSUMO EN LA INSTITUCION $ 5,000.00

2021-0215 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la institucion S 3,864.00

2021-0216 5/31/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de bombilla para el alumbrado de las comunidades de cardon | $ 10,000.00
y casilla

2021-0217 5/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitarios Diogelin S 6,152.50
Encarnacion y Ana Karina Sanchez

2021-0194 6/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite quaker state para el camion de menejo de residuo S 1,725.00
solido

2021-0205 6/1/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Selenia Perez| $ 1,090.54
Otafio de la comunidad deel capa

2021-0209 6/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion de la tuveria del ceticodela | $ 1,937.75
institucion

2021-0210 6/1/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada a comunitaria Pamela De Los Santos | $ 2,000.00

2021-0211 6/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a varios comunitario S 9,976.25

2021-0218 6/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion de los camiones y maquina S 2,932.50
de la institucion

2021-0219 6/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion de los bafios de cardon S 1,863.00

2021-0220 6/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 CEMENTO Y PINTURA PARA SER DONADO A COMUNITARIO S 5,002.50

2021-0221 6/2/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Valentin Antonio | $ 6,468.75
Ogando

2021-0222 6/2/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Sorangel Mateo S 8,912.50
Del Rosario

2021-0223 6/2/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Aida Prrez S 1,658.70
Feliz de la comunidad de cordon

2021-0224 6/2/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de pintura para ser donada a comunitaria Juanita Tomasina S 2,012.50
Perez De La Cruz de la comunidad del el rosario

2021-0204 6/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para el arreglo de la bomba de cardon S 1,035.00

2021-0225 6/4/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para ser donado a comunitario Belarminio S 21,000.00
Luciano, para el arreglo de un derrunbe de una casa

2021-0227 6/7/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de contruccion para ser donado a comunitarios de Casilla, S 7,815.40
para realizar un nicho para el fallecido Juan Bautista De La Cruz

2021-0226 6/22/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Para compra de lambre y grapas para la contrucion de corral en las S 13,040.00
comunidades de cardon y El Capa

2021-0228 6/25/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Orden de compra pars ser donado a la comunitaria (Claritza Quevedo S 2,000.00
Diaz) de la comunidad de El Capa.

2021-0230 6/25/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Para la compra de respuestos de motor para ser donados a Jorge S 1,400.00
Echavarria comunitario de El Rosario

2021-0231 6/25/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para el refigerio para las mujeres de la jornada de S 3,000.00
vacunacion

2021-0232 6/25/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada a comunitaria Amelfi Montero dela | $ 2,000.00
comunidad de el capa

2021-0233 6/28/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite para el comion de manejo de residuo solidos S 1,552.50

2021-0234 6/29/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitarias Laury Maria | $ 2,049.90
De Leon Mateo de la comunidad del el capa y a Duarte el de casilla

2021-0235 6/29/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compra demateriales para ser donado a comunitarios Samuel S 2,820.00
Echavarria Rodriguez y Alexis Jimenez Fortuna de la comunidad del el
rosario

2021-0236 6/29/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitario Algenis S 1,589.00
imenez Fortuna de la comunidad del el rosario

2021-0237 6/30/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para la reparacion de la bomba de la institucion | $ 20,100.56

2021-0238 6/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales para la reparacion de la Casa Francisca como parte de la S 25,708.25
Ejecucion del PPM de la comunidad de El Rosario afio 2021

2021-0239 6/30/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Ayuda para el detacamento policial de El Distrito S 2,000.00

2021-0240 6/30/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitario Guarino S 1,189.80
Fermin Gonzalez de la comunidad del El Rosario

2021-0242 6/30/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada a Carlos Manuel Mateo De La Cruz S 2,500.00
de la comunidad del Capa, para hacer una picadera para el rezo de
Juan Bautista De La Cruz

2021-0243 6/30/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para la reparacion del parque de cardon S 1,698.10

2021-0244 7/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite para el camion de manejo de reciduo solio S 1,863.00

2021-0245 7/1/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compra de materiales para ser donado al comunitario Antonio Mateo | $ 1,050.00
Mesa de la comunidad del El Rosario
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2021-0246 7/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la repacion de las fuentes de parque de El S 4,117.00
Rosario y de Cardon y para poner el agua en donde se vas a construir
el nuevo ayuntamiento

2021-0247 7/1/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado al comunitario Isaias Salcie | $ 648.90

2021-0248 7/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Para la jardinera que esta al lado del cocal del ayuntamiento S 1,035.00

2021-0249 7/1/2021 HILDA ROSA AQUINO 012-000662-47 Compra de materiales para ser donado a comunitario Luis Manuel S 16,405.00
Romero Castillo de la comunidad de El Copey

2021-0250 7/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de pintura para la Escuela Vocacional donde se impartiran los | $ 5,997.25

curso de INFOTEP ubicada en la Calle Capotillo ( en El Rosario

2021-0253 7/1/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Para el almuerzo del personal de salud publica y operativo de S 3,000.00
vacunacion en las comunidades de Pueblo Nuevo y El Capa.

2021-0251 7/2/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para festejar el cumpleafio del tesorero de la junta S 2,500.00
Fernando Del Rosario Mufios

2021-0254 7/12/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a varioas comunitarios S 2,176.90
Ubelinda Mesa y Ana Josefa Guzman Motero

2021-0255 7/13/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitario Alcides J. De | $ 2,236.20

Los Santos Encarnacion de la comunidad de El Capa

2021-0256 7/14/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para el camion azul volteito de manejo de S 2,955.50
reciduo salidos

2021-0258 7/14/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la institucion S 3,795.00

2021-0259 7/15/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ponerle la luz a ala bomba del parque y S 2,502.00
para la luz de las casetas

2021-0260 7/15/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales para ser donado a comunitario Antonio S 5,635.00
Montero de la comunidad de El Rosario

2021-0262 7/19/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Ramona Castillo | $ 4,807.00
Herrera de la comunidad de cardon

2021-0263 7/19/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para la reparacion de las bombillas de todas las | $ 24,743.00
comunidades del Distrito Municipal El Rosario

2021-0264 7/19/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PARA LACOMPRA DE LUBRICANTES PARA LOS CAMIONES DE S 1,863.00
RECOGIDADE RESIDUOS SOLIDOS

2021-0265 7/19/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Luis Manuel S 5,002.50
Romero Castillo de la comunidad de El Copey

2021-0266 7/20/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos paro ser donado a varios comunitarios S 2,887.25

(Yoneire Escalante De Los Santos) de la comunidad de El Capa

2021-0267 7/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Adriana castillo S 4,485.00
Herrera de la comunidad de El Capa

2021-0268 7/22/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Migdalia Morillo | $ 4,485.00
Vicente de la comunidad de El Rosario

2021-0269 7/22/2021 RAMON CASTILLO OROZCO 012-004414-65 PAGO 50% DE MANO DE OBRADE CONSTRUCCION DE CORRALPORUN | $ 8,000.00
TOTAL DE AMNO DE OBRA DE 8,000 PERSOS

2021-0270 7/27/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Para la compra de presentes por motivo del dia de los padres S 7,000.00

2021-0271 7/28/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite para el camion de manejo de reciduos solidos S 3,220.00

2021-0272 7/28/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para el cierre del ayuntamiento | $ 2,121.75

y materiales para la reparacion del bafio de la institucion

2021-0273 7/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales delimpieza para el parque de Cardo S 4,640.25

2021-0274 7/29/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compra de materiales para ser donado a comunitario Diory Batista S 995.00
Mateo de la comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0275 7/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Danilo De La S 2,691.00
Rosa de la comunidad de Las Yayas

2021-0276 7/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Marino S 690.00
Encarnacion de la comunidad de Cardon

2021-0277 7/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Leonel Montilla S 1,350.00
de la comunidad de El Rosario

2021-0278 7/29/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para los corrales de Cardon S 3,660.00

2021-0279 7/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Leyri De La Cruz | $ 5,830.50
Mateo (012-0089950-6

2021-0281 7/30/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada a comunitario Alexandro Bello S 2,000.00
Encarnacion de la comunidad de El Rosario

2021-0282 7/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a varios comunitario Martina S 2,961.25
Cabrera Amancio y Marino Encarnacion de la comunidad de El Copey
y de Cardon

2021-0283 7/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Pedro Maria S 1,639.50
Arias Sanchez de la comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0284 7/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de neumatico para el camion DAIHATSU de manejo de reciduo | $ 21,850.00
solidos

2021-0285 7/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Amable Del S 9,106.00

Rosario de la comunidad de rancho copey
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2021-0290 7/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Materiales de contruccion para ser donado a la sefiora (Eliandrisa De 16,847.50
La Cruz Pifia, 012-0106342-5) para la ampliacion de su vivienda

2021-0294 7/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de una cubeta de aceite primiun sea 50 para el camion de 3,076.25
manejo de reciduos solidos

2021-0287 8/5/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion del acueduto de la 6,083.43
comunidad de EIl Rosario
Orden de compras para ser donado a comunitarios Luis Alfredo Feliz

2021-0286 8/5/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALLISTA S.A. 1-18-01178-6 Garcia (para un torneo de baloncesto) 2,500.00

2021-0288 8/6/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para el almuerzo de comision de desarrollo 3,000.00
provincial

2021-0289 8/6/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada a comunitaria Altegracia Feliz (Viola) 2,500.00
de la comunidad de EI Rosario

2021-0291 8/6/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 MATERIALES Y UTENSILIOS PARA LA INSTITUCION 2,984.25

2021-0295 8/11/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada al destacamento policial de EI 2,000.00
Rosario (Rafael Norverto Gonzalez De Leon)

2021-0296 8/12/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de baygon para las oficionas de la institucion 1,696.25

2021-0297 8/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Natividad 2,231.40
Montero Montero (012-0055483-8) de la comunidad de El Rosario

2021-0298 8/17/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ALIEMENTOS PARA CONSUMO DE LA INSTITUCION 2,500.00

2021-0300 8/17/2021 CENTRO ELECTRO VICTOR 1-30-27942-1 Compra de neumatico (Chupon trasero de Daihatsu derecho) para el 1,200.00
camion de manejo de residuo solido

2021-0301 8/18/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para darle mantenimiento a las cisternas del 2,599.00
parque de Pandie y Cardon

2021-0303 8/18/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Compra de tres canastillas de embarazada para ser donada en el 3,087.00
Distrito

2021-0304 8/19/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para pintar las oficinas de Sindicatura 6,325.00

2021-0305 8/20/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Compra de materiales para la remodelacion de las oficinas de 2,674.00
Sindicatura

2021-0306 8/20/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTAS.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada a comunitaria Ana Isabel De Los 2,000.00
Santos de |la comunidad de El Rosario

2021-0307 8/24/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Rafaela 1,658.70
Lorenzo De La Cruz de la comunidad de El Capa

2021-0308 8/24/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Antonio 6,716.00
Encarnacion de la comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0309 8/25/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitario 2,242.50
Almando Feliz Mendez 012-0074538-6 de la comunidad de El Rosario

2021-0311 8/25/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitaria 4,485.00
Lugida Ogando 012-0087735-3 de la comunidad de El Rosario

2021-0312 8/26/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite para el camion de manejo de reciduo solido y para el 4,226.25
motor de mensajeria de la instiotucion

2021-0313 8/27/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para uso de los camiones de manejo de residuos 2,254.00
solidos y para la limpieza

2021-0314 8/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Felix Manuel 3,290.00
Feliz De La Rosa 012-0055432-5 de la comunidad de El Rosario

2021-0315 8/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitaria 2,691.00
Nereyda Ramirez De La Rosa 012-0042585-6 de la comunidad de la
Entrada de Cuenda

2021-0317 8/31/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitario Bacilio 1,867.90
Medina de la comunidad de El Rosario

2021-0319 8/31/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Leandra De 675.00
Los Santos Peralta 402-3922873-3 de la comunidad de La Culata

2021-0320 8/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de alimentos para aporte al Destacamnto de policia del Distrito 2,000.00

2021-0321 8/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Beatriz Alcantara 4,508.00
Delos Santos 012--0044683-7 de la comunidad de El Capa

2021-0322 8/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la reparacion de la maquina que esta 2,133.25
haciendo el paso en arenoso

2021-0323 8/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite para el camion de menejo de residuos solidos de la 1,863.00
institucion

2021-0324 9/3/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para ser donado a los comunitarios de la 32,680.00
comunidad de Arenoso, para la elaboracion del poso sumergible para
el Acueducto

2021-0325 9/4/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para ser donado a los comunitario de la 4,250.00
comunidad de Arenoso para la elaboracion de poso sumergible ya que
no cuentan con un acueducto
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2021-0326 9/6/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitario | $ 4,485.00
Jose Tomas Castillo Mateo 012-0073948-8 de la comunidad de El
Rosario

2021-0327 9/9/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales que seran utilizados para el parque de Cardony | $ 4,387.25
para carretillero de manejo de residuos solidos

2021-0328 9/15/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de lamparas que seran utilizada para la reparacion de las S 12,385.00
lampara que estan danada en el Distrito Municipal El Rosario

2021-0329 9/15/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compra de materiales gastable para ser utlizado en el departamento S 750.00
de tesoreria

2021-0330 9/16/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales electrico para ser donada a comunitaria Karla S 4,523.08
Esmirna Sanchez Acosta de la comidada de El Rosario

2021-0331 9/20/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de bateria de motor para ser donada a comunitario segun S 1,345.50
ocumentacion anexa

2021-0332 9/23/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para tapar unos hoyos que hay | $ 1,345.50
en la calle,cocoya (ubicada frente a la virgen)

2021-0333 9/28/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales que seran ser utilizados para la jardineria S 2,397.75

2021-0334 9/29/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Respuestos para el motor de mensajeria por dafiosa los actuales S 3,080.00

2021-0335 9/29/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.L.R.L. 1-30-64578-7 PARA LA COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA (ARCHIVO) Y S 10,290.00
SUMINISTROS GASTABLE ( TINTAS, GANCHOS, FOLDER)

2021-0336 9/30/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 LA COMPRA DE 5 CANASTAS PARASERDONADAS A EMBARAZADAS S 5,000.00

2021-0337 9/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para la repaccion de una carretilla de la S 1,794.00
institucion

2021-0343 9/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Ayuda de manteriales de contruccion para el sefior (Miguel A. De La S 13,110.00
Rosa E.), para la reparacion de su vivienda.

2021-0344 9/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Ayuda de manteriales de contruccion para el sefior (Neydo Alberto S 11,753.00
Galva S.), para la reparacion de su vivienda.

2021-0338 10/6/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite kendall 2T para el motor del mensajero de la S 1,150.00
instituccion

2021-0339 10/6/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales de electricidad para la reparacion de bombillas S 9,905.00
de diferentes comunidades

2021-0340 10/6/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de detergente que seran utilizado para la limpieza de la S 1,587.00
instituccion

2021-0341 10/6/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario Manuel Suero S 4,485.00
012-0063948-0 de la comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0342 10/6/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a varios comunitarios S 1,822.66
Santos Del Rosario De La Cruz y Nicaurys Mesa Mateo comunidad de El
Capa

2021-0345 10/12/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de respuesto para ser donado a varios S 2,656.50
comunitarios Miguel De La Rosa y Oscar Casilla Reyes 402-3062311-4
de la comunidad de El Rosario

2021-0346 10/12/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compra de materiales para ser donado a comunitario Saul Alberto S 2,145.00
Rodriguez 402-2645523-2 de la comunidad El Rosario

2021-0347 10/13/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de limpieza que seran uilizados en El Distrito S 15,323.75

2021-0348 10/13/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Martina De S 2,635.20
Los Santos 012-0073414-1 de la comunidad de El Capa

2021-0349 10/13/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitaria Antonio Montero| $ 1,173.00
012-0068717-4 de la comunidad de El Rosario
Reparacion camion Daihasu Azul, segin presupusto establecido con un

2021-0350 10/20/2021  |ALFENY DE LA ROSA RODRIGUEZ 402-280840-55 monto ascendete a RD5202,690 Nota: Esta presupusto incluyela | ¢ 202,690.00
compra de las piezas por parte del mecénico, para lo cual se debera
anexar factura de cada pieza comprada y la mano de obra

2021-0352 10/28/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para ser donado a comunitario para hecer un S 7,118.50
pantion, ya que se le ha presentado una emergencia y no cuenta con
los recursos necerarios

2021-0353 10/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de pinturas para ser donado a comunitario Felix Arcadio S 3,121.11
Adames Adame

2021-0354 10/30/2021 INVERSIONES TOLEDO MARTE S.A 1-30-15107-5 Compra de materiales de navidad para la decoracion de la institucion S 8,147.00

2021-0355 10/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales que seran utilizados para el cementerio del capa | $ 2,547.25

2021-0358 10/31/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compras de medicamentos para ser donado a comunitario Angel Tulio | $ 1,870.80
Ramirez012-0044002-0 de la comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0356 11/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para el arreglo de vivienda S 6,112.25
(presupuesto participativo)

2021-0357 11/1/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Ana Rosa S 1,189.99
Montero 012-0042197-9 de la comunidad del el rosario
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2021-0359 11/1/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para pintar el frente del ayuntamiento y la S 15,410.00
parala

2021-0360 11/1/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 PARA LA COMPARA DE 10 FUNDAS DE CEMNTO PARA SER DONADAA S 4,485.00
LA LA SRA.BLANCA IRIS

2021-0361 11/1/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 ALIMENTOS DE PRIMERA NECESIDAD PARA EL DESTAMANETO DE S 2,000.00
POLICIA DEL DISTRITO

2021-0362 11/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitaria | $ 2,691.00
Dolores Zayas Montero 012-0113009-1 de la comunidad del El Rosario

2021-0363 11/3/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitaria | $ 3,500.00
Ana Tereza Fortuna 012-0043479-1 de la comunidad del El Rosario

2021-0364 11/3/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamento para ser donado a comunitaria Clara Gomez | $ 423.80
Heredia 076-0025324-4

2021-0365 11/12/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de un rollo de alambre para ser donado a comunitario Wascar | $ 2,932.50
Galcia Mateo 402-5183755-1 de la comunidad de El Rosaria

2021-0366 11/12/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para ser donado a comunitario Roberto Andres | $ 3,871.50
Mateo Ramos 012-0109015-4 de la comunidad del El Rosario

2021-0367 11/12/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de pintura que sera utilizada en la institucion S 12,030.00

2021-0368 11/12/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de lampara que sera utilizada para la iluminacion del distrito S 51,446.00

2021-0369 11/12/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Daniela S 2,885.00
Ramirez 012-0120321-1 de la comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0370 11/13/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para trabajas de decoracion navidefia S 6,126.25

2021-0371 11/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitario | $ 7,325.00
Felix Arcadio Adames Adames 012-0014612-2

2021-0372 11/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para ser donado a comunitaria | $ 12,295.00
Celeste Zabala 012-0015450-6

2021-0373 11/16/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para pintar en parque de la comunidad de El S 24,180.00
Rosario

2021-0374 11/16/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compra de materiales para pintar en parque de la comunidad de S 18,743.15
Cardon

2021-0375 11/17/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Para compra de materiales gastable de oficina para los trabajos S 5,050.00
administativos y otros

2021-0376 11/17/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales para terminacion de los parque de El Rosarioy | $ 5,577.50
Cardon vy para terminar la decoracion navidefia del Distrito

2021-0377 11/18/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compra de medicamentos para ser donado a comunitaria Arsenidia S 972.00
Valdez 012-0069286-9 de la comunidad de El Capa

2021-0378 11/23/2021 NAPOLES CASSO 0-12-00512-703 Compra de bateria para el camion de menejo de residuos salidos S 7,600.00

2021-0379 11/24/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de materiales de construccion para la reparacion de un banco | $ 2,121.75
en el parque de cardon

2021-0380 11/24/2021 1-30-64578-7 Compra de dos toner para la impresora de Secretaria del Consejo S 1,750.00

2021-0381 11/29/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de aceite para el motor de mensajeria, la maquina de podary | $ 2,426.50
para el camion de menejo de residuos solidos

2021-0382 11/29/2021 ROSHMAN UNIFORMES 1-01-83595-8 Compra de uniforme para el representantes de bomberos S 2,412.50

2021-0383 11/29/2021 YRSJM PRINTS, SRL 1-32-37973-1 Compra de uniformes deportivo para ser donado al el equipo de S 16,720.00
sofball del distrito, para que represente la comunidad en proximo
torneo dentro y fuera del distrito.

2021-0384 11/30/2021  |HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de Materiales para a reparaciones de vivienda en la $ 173,885.75
comunidad de Cardon Con el PPM 2020-2021

2021-0385 11/30/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compra de Materiales para terminacion de encache cafiada en Pueblo s 30,302.50
Nuevo con PPM

2021-0386 12/3/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales para ser dondado a comunitario Wascar Garcia | $ 11,810.50
Mateo 402-5183755-1 de la comunidad de El Rosario

2021-0387 12/4/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de pinturas para ser donada al club deportivo, para el S 11,367.75
mantenimiento de la cancha de El Rosario

2021-0388 12/5/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Para lacompra depinturas y materiales para pintar los muros del S 28,766.00
Distrito que presentan deterioro en la pintura.

2021-0389 12/5/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 para la compra de alambre duplex para teminacion decoracion S 2,535.75
navidefia del parque de Cardon.

2021-0390 12/5/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser donada al destacamento de policial de la S 2,000.00
comunidad de EL Rosario

2021-0391 12/5/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compra para ser utilizado en la institucion S 10,000.00

2021-0392 12/10/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compras de materiales de respuestos para el motor del mensajero de S 1,335.00
la institucion

2021-0393 12/10/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion para el presupuesto S 11,500.00
participativo de Cardon
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2021-0394 12/10/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compras de lamparas para la iluminacion de la cancha de El Rosario S 14,040.00

2021-0396 12/13/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion para ser donado a comunitaria | $ 7,647.50
Olga Lidia Guerrero 012-0042151-7 de la comunidad de Cardon

2021-0397 12/13/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion para ser donado a comunitario | $ 3,622.50
Paco Feliz Mendez 012-0043473-4 de la comunidad de El Rosario

2021-0398 12/13/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion para ser donado a comunitario | $ 1,955.00
Francisco Manuel Feliz 012-0043451-0 de la comunidad de El Rosario

2021-0399 12/13/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compras de lamparas que seran utilizadas para la reparacion de las S 45,950.00
lamparas que estan dafiada en el Distrito

2021-0400 12/14/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compras de medicamentos para ser donado a comunitario Manuel De | $ 5,228.10
La Rosa 012-0047222-1

2021-0401 12/14/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compra de dos caja de papel continuo para la impresora epson de S 2,140.00
tesoreria

2021-0402 12/14/2021 ALEX VENTANAS SRL 1-31-09232-2 Compra de puertas y ventanas para el presupuesto participativodela | $ 80,000.06
comunidad de Cardon

2021-0403 12/15/2021 Flavio Virgilio Espinosa Fernandez 012-000206-32 Cinco perifoneo de vacunacion dar publicidad en diferentes S 4,000.00
comunidades del distrito

2021-0404 12/16/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Comprade tres palas paraoperativo de limpieza S 2,370.00

2021-0405 12/20/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compras para el refigerio para la brigada (operativo de S 6,000.00
limpieza del distrito)

2021-0406 12/20/2021 JUAN MENDEZ VICIOSO 012-000550-59 Pago por servicios de fotografias y videos para actividades de la S 1,500.00
institucion para esto el fotografo entregara un CD

2021-0407 12/20/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compras de medicamentos para ser donado a comunitaria Celia De Los | $ 1,540.50
Santos Solis 012-0044466-7 de la comunidad de El Copey

2021-0408 12/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion y de pintar para el presupuesto| $ 5,727.00
participativo de cardon

2021-0409 12/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion que se utilizaran el los bafios S 5,543.00
de cardon (presupuesto participativo de cardon)

2021-0410 12/21/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de respuesto para ser donado a comunitario S 2,208.00
Marino Encarnacion 012-0044168-9 de la comunidad de Cardon

2021-0412 12/22/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de dos galones de pinturas para ser donada al detsacamento | $ 1,725.00
de policia del distrito

2021-0413 12/22/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compras de dos gomas para ser donada al motor de patrulla del S 6,310.00
destacamento de policia nacional del distrito

2021-0414 12/22/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de pintura para pintar los frentes de las casa de diferentes S 1,173.00
comunidades

2021-0415 12/22/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compras de materiales para serdonado a comunitario Johan Otafio S 1,900.00
Vargas 402-128951122-8 de la comunidad de cardon

2021-0416 12/22/2021 LIBRERIA LA FUENTE Y MISCELANEAS E.I.R.L. 1-30-64578-7 Compras de materiales para ser donado al batton ballet de la S 1,980.00
comunidad de El Rosario

2021-0417 12/22/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compras de materiales para ser donado al batton ballet de la S 1,163.00
comunidad de El Rosario

2021-0418 12/22/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compras de medicamentos para ser donado a comunitario Angel Tulio | $ 2,400.00
Ramirez012-0044002-0 comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0419 12/22/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compras de materialess de respuestos para el motor del mensajero de | $ 3,180.00
la institucion

2021-0420 12/22/2021 FEMARAL, EIRL 4-22-00304-6 Compras de lamparas y bombillos para la iluminacion del distrito S 10,700.00

2021-0421 12/22/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion que seran utilizado en el S 3,105.00
presupuesto participativo de cardon

2021-0422 12/23/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales para la reparacion de tuberia de agua en la S 1,914.75
comunidad de cardon

2021-0423 12/29/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compras de respuesto de motor para ser donado a comunitorio Benito | $ 2,130.00
Familia 012-0122470-4 de la comunidad de El Rosario

2021-0424 12/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de limpieza que seran utilizadas en la S 4,410.25
institucion

2021-0425 12/31/2021 EMPRESAS MILTIN, SRL 1-30-28517-9 Compras de materiales de respuesto para ser donado a comunitario S 2,480.00
Deybi Ibert Valdez 012-0100122-7 de la comunidad de Pueblo Nuevo

2021-0426 12/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de aceite para el camion de manejo de residuos solidos S 2,990.00

2021-0427 12/31/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compras de medicamentos para ser donado a varios comunitarios S 4,027.95
Yajaira Fulcar 012-0101764- y Milagros Castillo 012-0044721-5 de la
comunidad de El Capa

2021-0428 12/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 Orden de compras para hecer una picadera para la remision del nuevo | $ 7,000.00
presupuesto del afio 2022
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2021-0429 12/31/2021 CENTRO COMERCIAL EL DETALIISTA S.A. 1-18-01178-6 orden de compras para comprar cafe y azucar para la institucion S 1,000.00

2021-0430 12/31/2021 CENTRO COMERCIAL B & G SRL 1-31-09169-5 Compras de medicamentos para ser donado a varios comunitarios S 3,219.24
(Miguel Angel, Confesor Perez y Servilio Zayas)

2021-0431 12/31/2021 HUMBERTO DE LA ROSA 1-31-84053-1 Compras de materiales de construccion para ser donado a comunitara | $ 5,175.00
Nicole Mariano Zayas 402-4984805-8 de la comunidad de El Rosario
TOTAL $ 2,595,584.98




